平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
公共工事・民間建設共に活況を呈する中、アスファルト関連・コンクリート関連の販売、サービスが想定以上に伸長したた
め、売上高・各利益ともに上記の通り修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年10月30日
各 位

上場会社名 日工株式会社
代表者 取締役社長 西川 貴久
（コード番号 6306）
問合せ先責任者 取締役財務部長 藤井 博
（TEL 078-947-3141）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,000 600 600 300 7.15
今回修正予想(B) 15,300 1,240 1,270 680 16.22
増減額(B-A) 1,300 640 670 380
増減率(%) 9.3 106.7 111.7 126.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

14,346 707 533 299 7.15

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,000 1,200 1,100 600 14.30
今回修正予想(B) 30,500 2,000 1,800 950 22.66
増減額(B-A) 2,500 800 700 350
増減率(%) 8.9 66.7 63.6 58.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

27,087 1,186 1,108 881 21.01

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,500 400 550 350 8.34
今回修正予想(B) 13,140 880 1,150 660 15.74
増減額(B-A) 640 480 600 310
増減率(%) 5.1 120.0 109.1 88.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

11,911 447 452 245 5.86

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,500 700 900 400 9.54
今回修正予想(B) 25,500 1,300 1,600 650 15.50
増減額(B-A) 2,000 600 700 250
増減率(%) 8.5 85.7 77.8 62.5
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

21,941 612 819 447 10.66